
岡山県身体障|がい者 福祉
事業―ユニパLナルデデインの卵′るιl″―

すべての人が暮らしやすじヽ「ま・ち、もの、環境」づくりをめざして

《町内の皆様へ》平素は、身体障害者の福祉向上のために格別のご配慮を賜り、

厚く御礼申し上げます。さて、公益財団法人 岡山県身体障害者
福祉連合会では県内の身体障害者団体の活動支援並びに身体障

害者の福祉増進と社会参加促進に関する事業を行うとともに、共

生の地域社会づくりと身体障害者の福祉向上に寄与することを

目的に、各種事業を行っております。また当会の自主財源確保の

ため、日本身体障害者団体連合会 収益事業所が実施する物品販
売を行っております。この物品販売の県内における収益の一部は、

当会に還元され、各種活動の浄財となっておりますので当会と会員

団体の育成のため、ご理解とご協力をお願いいたします。

岡山県身体障害者福祉

会長 藤  曰

社会福祉法人

協力日本身体障害者団体

11111:||||||||||llll!!||||llllllll!||lllll!||||lil_lll!lilllllli:!|||||||||||||||||||||lilllllllll:li!|!|||!llllllll!|||||:1111:lill!!||||!|||||||||||||||||1111111111_

あなたも会員になつて障がい者福祉の充実

をめざしましょう。

親睦や交流を深めるためのレクリエーショ

ンや事業の実施、障がい者福祉の情報交換

等をして、地域福祉向上を各方面に働きか

けています。身障手帳をお持ちの方はぜひ

入会して下さい。

串この回覧による事業収益は岡山県身体障害者福祉連合会の活動資金

として活用させていただいております。

みなさ春の心温かいご協力を何率お願い申し上ビ春す6

FAXi 0120口 548口 294(24時 間受付 ) i
ヒゆお申込の詳細につきましては墓画をご覧下さい〔F

口
，
日
一8 I

“お急ぎの方は電話・FAXを ご利用下さい"

_  1  
‐                 _                       _          _ _                   .  .  

‐11.: | ¨・ |■
―■ ●:1 ・

☆カタログ回覧に関する蘭合せは葡五餞20毛

“

13麓までご違議く|ださいよ||■
日本身体障害者自体違合会 政益事業所が対応いたしますこ   |

【事務局】 〒響・プ97岡山市北区南方2-13-1
岡山県総合福祉ボランティア・‖閣会館内

[き らめきプラザ ]

回

覧

印

公益財団法人 岡山県身体障害者福祉連合会

75口000

●


